
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 
 

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 111 

Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:  
e-mail: posta@praha4.cz   

   

 

 

                                                                                                                                                                           219/106/2023 

 

Mgr. Jan Slezák/306 8. 1. 2024  

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Vážený pane magistře, 

 

Úřad městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále také „InfZ“), obdržel dne 14. 12. 2023 

prostřednictvím elektronické podatelny Úřadu městské části Praha 4 pod označením “ Žádost o 

informace“ Vaše podání, které eviduje pod č. j. 219/106/2023, v rámci kterého žádáte o poskytnutí 

informace dle InfZ, v přesném znění žádosti: 

 

„…dle zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

1) V dokumentu stavebního úřadu sp. zn. P4/379747/23/OST/KOTAS č.j. P4/379783/23/OST/KOTAS 

ze dne 19.9.2023 je ve vztahu ke tribuně Gambrinus umístěné na pozemcích festivalu v Ledárnách 

Braník uvedeno: 

 

Žádám tedy písemnost nadřízeného správního orgánu, kterou vyzval stavební úřad k upřesnění 

parametrů tribuny Gambrinus umístěné na bezohledném festivalu v Ledárnách Braník. Dále žádám 

veškeré doložené dokumenty a písemnosti od vlastníka/provozovatele tribuny Gambrinus doložené 

stavebnímu úřadu. A konečně veškeré další písemnosti či dokumenty vztahující se k tribuně 

Gambrinus. 

 

2) Ve vztahu k punkovému festivalu „Tři sestry open air“ v roce 2023, který byl pořádán na pozemcích 

tvz. Aparku kamarády exradního Hrozy v květnu žádám 

• kopie veškerých ohlášení pořadatelů kulturní akce ve smyslu § 14a zákona č. 565/1990 Sb., o 

místních poplatcích (resp. vyhlášky č. 10/2011 Sb. hl. m. Prahy) výše uvedených pořadatele 

Krakonošovo. 

• sdělení, jaká procentní částka byla v případě stanovení poplatku z každé vstupenky úřadem MČ 

Praha 4 uplatněna. 

• žádám o výpis účtu MČ Praha 4, ze kterého bude zřejmá úhrada poplatku.“ (dále jen „Žádost“). 

 

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, Vám podle ustanovení § 14 odst. 5  

písm. d) InfZ a na základě předaných informací od Odboru stavebního a od Odboru finanční správy 

Úřadu městské části Praha 4 k Vaší Žádosti sděluje následující informace: 

 

 

 

 

Vážený pan 

Mgr. Miloš Závora, MBA 

Zbraslavská 18/59 

159 00 Praha 5 

e-mail: hlukzp4@post.cz 

ODBOR KANCELÁŘ 
TAJEMNÍKA  

 



- 2 – 
Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 111 
Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:  

e-mail: posta@praha4.cz   

   

 

K bodu 1), Vaší Žádosti, Vám poskytujeme kopie písemností, které Vám poskytujeme 

v anonymizované podobě. Dle ustanovení § 15 odst. 3 InfZ povinný subjekt nevydává rozhodnutí o 

částečném odmítnutí žádosti z důvodu omezení poskytnutí pouze osobních údajů uvedených 

v požadovaných dokumentech. 

Jedná se o kopie těchto písemností:  

 Příkaz – opatření proti nečinnosti ze dne 30. 8. 2023 pod č. j.: MHMP 1825956/2023 

 Výzva k předložení potřebných dokladů ze dne 11. 9. 2023 pod č. j.: P4/368618/23/OST/JAHA 

 Sdělení k výzvě MČ Praha 4, ÚMČ, odbor stavební ze dne 11. 9. 2023 pod č. j. DZ 374626/23 

 Žádost o součinnost ve věci ze dne 26. 9. 2023 pod č. j.. P4/385797/23/OST/JAHA 

 Posouzení objektu tribuny „srdcovka Gambrinus“ – sdělení k žádosti ze dne 10. 10. 2023  

pod č. j.: MHMP 2108460/2023 

 

 

K bodu 2) Vám poskytujeme kopii Ohlášení k místnímu poplatku ze vstupného a výpis účtu,  

kde je uvedena úhrada určené částky.  

Dále Vám sdělujeme, že městská část Praha 4 uplatňuje 5% výši poplatků u kulturních akcí,  

pokud se konají v prostorách s kapacitou nad 1 000 osob, a to dle přílohy k obecně závazné vyhlášce  

č. 10/2011 Sb. hl. m. Prahy. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

           Mgr. Jan Slezák 

   Odbor kancelář tajemníka 

Úřad městské části Praha 4 

(podepsáno elektronicky) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Přílohy:  219_106_2023_Příloha č. 1,  

219_106_2023_Příloha č. 2 

 

Doručuje se: e-mail: hlukzp4@post.cz, Miloš Závora, Zbraslavská 18/59, 159 00 Praha 5 

k dispozici k nahlédnutí v kanceláři OKAT

Dokumenty jsou k dispozici k nahlédnutí v kanceláři OKAT


